ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»

191180, г. Санкт-Петербург,

наб. реки Фонтанки, д.90, корп. 8,

тел. 314-97-06, т/ф. 325-71-93

E-mail: school-tv@yandex.ru

ИНН: 7810128731

ПРИКАЗ

№ 10 от 24.03.2020

«Об утверждении перечня и

порядка применения

электронных образовательных ресурсов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень основных электронных образовательных

ресурсов:

- Videomost.com

- Skype

- Московская электронная школа

- Российская электронная школа

- InternetUrok

- Медиатека Издательства «Просвещения»

- Социальная сеть «Вконтакте»

- Zoom

- Мессенджер WhatsApp

2. Утвердить следующий порядок применения электронных образовательных

ресурсов:

- Videomost, skype, zoom используются для организации синхронного

обучения

- Московская электронная школа, Российская электронная школа,

InternetUrok, Медиатека Издательства «Просвещения», Социальная сеть

«Вконтакте», Мессенджер WhatsApp – для организации асинхронного

обучения.

mailto:school-tv@yandex.ru